września 1860 roku i że traktat ten pozostaje tóz o
tyle przez konwencyą nie naruszony, oraz pozostaje
w mocy aż do mającój się przedsięwziąć w blizkim
ub dalszym czasie rewizji tego traktatu.

Artykuł piąty wyznacza dzień 13/1 lipea jako
termin wejścia w życie traktstu, który ma obowią
zywać oba państwa do 31/18 grudnia 1903 r.; je
żeli wypowiedzenie nie nastąpi w przeciągu dwuna
stu miesięcy przed upływem czasu na jaki traktat
został zawarty, w takim razie konwencya pozostaje
w swój mocy jeszcze na rok jeden.

Artykuł szósty zarządza jak najszybszą wymianę
ratyfikacyi w Petersburgu.

Konwencya nosi podpisy Wolkensteiua, Giersa
i Wittego.